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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656635 VISENTIN EMMA1 SCHERMA TREVISO02/12/04

 652142 MORO SERENA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE19/05/04

 664906 TAVELLA CHIARA3 SCHERMA CONEGLIANO01/04/04

 655479 COLANGIONE AURORA4 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 670313 DE LUCA DILETTA5 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO09/08/05

 655975 ROSSI VERONICA6 SCHERMABRESCIA OMARLIFT03/06/04

 664122 BICCHI BIANCA7 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

 662990 POLINI CHIARA8 CLUB SCHERMA LEONESSA30/08/05

 678887 ARICI NICOLETTA9 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 680401 GALLI MADDALENA10 SCHERMABRESCIA OMARLIFT24/11/05

 675826 MARCHETTO MARGHERITA11 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO02/05/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,80  17  23  6 2 2  1

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,75  10  19  9 3 3  2

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,75  10  19  9 3  2

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,75  6  18  12 5 5  2

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,60  7  20  13 6 6  1

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,40 -9  10  19 7 7  1

 662990 POLINI CHIARA BSLEO Qualificata 0,25 -7  9  16 8 8  2

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,20 -9  12  21 9 9  1

 680401 GALLI MADDALENA BSSCA Qualificata 0,00 -19  1  20 10 10  2

 675826 MARCHETTO MARGHERITA VRBAK Qualificata 0,00 -23  2  25 11 11  1
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Vicenza (VI) - Trofeo PalladioFioretto femminile 18:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSI VERONICA 655975 4 V 1 V V  0,600  7  20BSSCA

 2 TAVELLA CHIARA 664906 V V V V V  1,000  17  25TVCON

 3 ARICI NICOLETTA 678887 2 1 0 4 V  0,200 -9  12BSLEO

 4 VISENTIN EMMA 656635 V 3 V V V  0,800  17  23TVCS

 5 BICCHI BIANCA 664122 0 0 V 0 V  0,400 -9  10VICS

 6 MARCHETTO MARGHERITA 675826 1 0 1 0 0  0,000 -23  2VRBAK

 2Girone N.

 1 POLINI CHIARA 662990 1 V 0 3  0,250 -7  9BSLEO

 2 COLANGIONE AURORA 655479 V V 4 V  0,750  10  19MIMAN

 3 GALLI MADDALENA 680401 1 0 0 0  0,000 -19  1BSSCA

 4 MORO SERENA 652142 V V V 4  0,750  10  19VEMES

 5 DE LUCA DILETTA 670313 V 3 V V  0,750  6  18VRBAK
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 71 TVCSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 152 VEMESSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 203 MIMANSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 234 TVCONSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 365 BSSCASI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 936 BSLEOSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 947 VRBAKSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 988 VICSSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 1399 BSLEOSI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05  675826 19310 VRBAKSI

GALLI MADDALENA 24/11/05  680401 9.99911 BSSCASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  139BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

POLINI CHIARA 30/08/05 662990  93SI

GALLI MADDALENA 24/11/05 680401  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA OMARLIFT SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  36SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  20MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  23TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  7TVCS-SCHERMA TREVISO SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  15VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  98VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  94VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05 675826  193SI
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